
 

NYDALA – information 2025-06-05 

Nu har det första Bruksprovet hållits på Nydala, lite spännande då man fick samsas med 
cricketspelare. Bruksgruppen verkar ha löst det hela med bravur och med många fina 
resultat! 

Det har kommit frågor om varför alla inte har flyttat till Nydala, varför är vissa kvar på Ön? 
Alla VG har olika förutsättningar, vissa kan inte ha träning för nybörjare utan att ha 
inhägnat, Agility har helt enkelt ingen träningsyta än. Alla kommer att flytta till Nydala, men 
takten kan se lite olika ut beroende på hur snabbt behoven kan lösas på Nydala.  

Vi har fått ett påpekande från Umeå fritid; vi får inte lämna saker kvar på planen som 
markeringar och liknande. Robotgräsklipparen är så kraftfull att den puttar omkull allt i dess 
väg och sen kör den över föremålen som blir söndertuggade och saker kan fastna i 
klipparen, något som kostar att åtgärda. Så när träningen är klar får man hjälpas åt att 
plocka bort. 

Behovet av att få till en Nydala servicegrupp som kan avlösa Carin NN och Pether E 
kvarstår. Ingen har anmält intresse och nu börjar det bli bråttom. Styrelsen hanterar frågan 
igen den 10 juni utifrån olika scenarier. Intresseanmälan för att vara en del av Nydala 
servicegrupp och fortsätta att utveckla vårt klubbområde mejlas till:  styrelsen@ubhk.se 

Bygget av fast stängsel är nu klart, så snyggt det blev! Vi har också kontakt med ett företag 
som kan leverera flyttbart stängsel, men först efter sommaren då de är fullbokade i 
sommar. 

Preliminärt startar grävarbetet för agilityplanen och lagårdsplanen vecka 25. 
Ledningsutsättning av högspänningskabel (Umeå Energi) är beställd. 

Vi har kontakt med ett företag som kommer att hjälpa oss med markkabel, 
belysningsstolpar, styrskåp mm, arbetet kommer att starta efter semestrarna så 
förhoppningsvis har vi belysning i höst. 

Vi hoppas kunna flytta boden från Ön till Nydala inom de närmsta veckorna, arbetet måste 
samordnas med Umeå fritid som ska hjälpa oss att få den på plats på planen så vi råder inte 
helt själva över tidplanen. 

Arbetet med att få hundboxarna i lagården klara pågår för fullt. 

Vänligen, 

 

Styrelsen/Nydalagruppen 


